



**RQ Solutions ApS**  
**Ewalds Have 12, st. th.**  
**2960 Rungsted Kyst**  
**CVR-nr 31 47 26 95**

**ÅRSRAPPORT**  
**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2021

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RQ Solutions ApS  
Ewalds Have 12, st. th.  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 31 47 26 95  
Stiftet: 23. maj 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Ljungqvist

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed til medicinalbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. 11.050.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>400.685</b>	<b>1.187</b>
1 Personaleomkostninger	-332.712	-390
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.898	-61
Andre driftsomkostninger	-10.787	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>7.288</b>	<b>736</b>
Andre finansielle indtægter	13.023.720	8.327
Andre finansielle omkostninger	-29.689	-48
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>13.001.319</b>	<b>9.015</b>
3 Skat af årets resultat	-1.951.407	2
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>11.049.912</b>	<b>9.017</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	82.000	84
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.505
Overført resultat	10.967.912	12.438
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>11.049.912</b>	<b>9.017</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	270
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>270</b>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.109	11
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>11.109</b>	<b>11</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>11.109</b>	<b>281</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.944	150
Selskabsskat	0	44
Andre tilgodehavender	494	0
Udskudt skatteaktiv	5.273	0
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	22
Periodeafgrænsningsposter	1.127	4
<b>Tilgodehavender</b>	<b>27.838</b>	<b>220</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.246.901	14.225
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>27.246.901</b>	<b>14.225</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>662.897</b>	<b>353</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>27.937.636</b>	<b>14.798</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>27.948.745</b>	<b>15.079</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	25.544.656	14.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret	82.000	84
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>25.751.656</b>	<b>14.786</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.451	18
Selskabsskat	1.896.680	0
Anden gæld	281.958	275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.197.089</b>	<b>293</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>2.197.089</b>	<b>293</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>27.948.745</b>	<b>15.079</b>

- 7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser





## Egenkapitalopgørelse

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Anpartskapital primo	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	3.505
Årets bevægelse, resultatdisponering	0	-3.505
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo	14.576.744	2.139
Årets resultat	11.049.912	12.522
Foreslået udbytte	-82.000	-84
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>25.544.656</b>	<b>14.577</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	83.800	89
Foreslået udbytte	82.000	84
Udloddet udbytte	-83.800	-89
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>82.000</b>	<b>84</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>25.751.656</b>	<b>14.786</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	327.909	385
Andre omkostninger til social sikring	4.803	5
	<u>332.712</u>	<u>390</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.898	61
	<u>49.898</u>	<u>61</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	1.956.680	0
Regulering af udskudt skat	-5.273	-2
	<u>1.951.407</u>	<u>-2</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020		349.487
Årets tilgang		0
Afgang		-349.487
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020		-78.803
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		128.701
Af-/nedskrivninger		-49.898
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2020</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>0</u>



## Noter

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	1.052
Årets tilgang	0	1.340
Afgang	0	-2.392
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	3.505
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	0	-3.505
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Afgangen vedrører reklassificering af kapitalandelen fra associeret virksomhed til andre værdipapirer og kapitalandele.

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	22
	<b>0</b>	<b>22</b>

Lånet er renteberegnet med en rente på 10,05 % eller t.kr. 1 i regnskabsåret for 2020. Fordringen er udloddet som udbytte i forbindelse med den ordinære generalforsamling vedr. 2019.

## 7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

### Værdi ultimo indregnet i balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele	27.246.901	14.225
	<b>27.246.901</b>	<b>14.225</b>

### Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele	13.022.288	8.327
	<b>13.022.288</b>	<b>8.327</b>

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.



## Noter

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Anders Ljungqvist

Direktør

På vegne af: RQ Solutions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-811205228688

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-05-10 13:14:33Z

NEM ID 

## Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-05-10 13:16:30Z

NEM ID 

## Bo Anders Ljungqvist

Dirigent

På vegne af: RQ Solutions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-811205228688

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-05-10 14:23:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2P4FC-NIHEL-ZFGY8-NCUKS-EIWICT-AMCZO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>